FiN 3a Giornata Campionato Reg.le di Categoria in vasca lunga Foglion. 1
VENETO RISULTATI

100 Farfalla Finale

Verona Centro Federale, Giovedi 29/05/2025 ore 15:58
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Atleta Anno
1° 5 FOGLIA GIANMARCO 2004
2° 6 CHINELLATO ALESSANDRO 2005
3° 4 BORTIGNON SIMONE 2005
4° 7 DE BACCO FRANCESCO 2005
5° 8 SOCCAL MAURIZIO 2004
6° 10 RONZANI ATHOS 2002
7° 2 BELTRAME LEONARDO 2004
8° 9 ROSSO NICOLO! 2005
9° 1 FILOSO MATTIA 2006
10° 3 SOTTANA GIAMPIETRO 1999

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

15/06/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti 1990-2006

Societa

TEAM VENETO ASD

RIVIERA NUOTO - DOLO

CN UISP - BOLOGNA
PADOVANUOTO

TEAM VENETO ASD
PADOVANUOTO

CITTA' SPORT VICENZA SSD
TEAM VENETO ASD

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

Tempo

00:53.22
00:55.68
00:56.45
00:57.04
00:57.29
00:58.66
00:58.75
00:58.95
01:00.39
01:00.91

Pti

11.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

