

15/06/2025

RISULTATI

100 Farfalla Cat.: Assoluti Maschi Agonisti 1990-2006 Finale

Verona Centro Federale, Giovedì 29/05/2025 ore 15:58

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Batteria n° 1						
1°	5	FOGLIA GIANMARCO	2004	TEAM VENETO ASD	00:53.22	11.00
2°	6	CHINELLATO ALESSANDRO	2005	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:55.68	9.00
3°	4	BORTIGNON SIMONE	2005	CN UISP - BOLOGNA	00:56.45	8.00
4°	7	DE BACCO FRANCESCO	2005	PADOVANUOTO	00:57.04	7.00
5°	8	SOCCAL MAURIZIO	2004	TEAM VENETO ASD	00:57.29	6.00
6°	10	RONZANI ATHOS	2002	PADOVANUOTO	00:58.66	5.00
7°	2	BELTRAME LEONARDO	2004	CITTA' SPORT VICENZA SSD	00:58.75	4.00
8°	9	ROSSO NICOLO'	2005	TEAM VENETO ASD	00:58.95	3.00
9°	1	FILOSO MATTIA	2006	GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	01:00.39	2.00
10°	3	SOTTANA GIAMPIETRO	1999	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:00.91	1.00